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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.83.D.2021                                       Sochaczew, dnia  28.12.2021r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów 

opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.83.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1. Zadanie 1. Pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=100m z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2. Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe? 
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3. Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4. Zadanie 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści tupfer typu kula? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5. Zadanie 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=250szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6 Zadanie 7, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=20szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7. Zadanie 7, pozycja 1, 3 Czy Zamawiający dopuści serwety nie poddane praniu 

wstępnemu i technologicznemu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8. Zadanie 10, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=5kg z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

 Pytanie 9. Zadanie 13, pozycja 1, 4 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za  

     opak=25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 10. Zadanie 13, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=50 szt. z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
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Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 11. Zadanie 13, pozycja 3, 5 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opak=30 szt. 

z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12. Zadanie 14 Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul w rozmiarze 

5,1 x 7,6 cm? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13. Zadanie 15, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 10szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 14. Zadanie 19, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści kompresy impregnowane białą 

parafiną? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

     Pytanie 15. Zadanie 19, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 

15x20cm? 
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16. Zadanie 1, pozycja 1-2, 4, 7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

gazy i kompresów gazowych sklasyfikowanych w minimum klasie I, regule 4? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17. Zadanie 3, pozycja 1-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek 

gipsowych o czasie wiązania do 4 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18. Zadanie 6, pozycja 1-3- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek 

opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19. Zadanie 7, pozycja 1,3- zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy pod pojęciem 

„kontrolka oznaczenia sterylności” Zamawiający oczekuje etykiety kontrolnej do 

dokumentacji medycznej, zawierającej m.in. oznaczenie sterylizacji? 

Odpowiedź: Tak, oczekuje etykiety kontrolnej do dokumentacji medycznej, zawierającej m.in. 

oznaczenie sterylizacji. 

 

Pytanie 20. Zadanie 7, pozycja 2- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety 

niesterylnej?  
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie 21. Zadanie 14, pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

plastrów do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm z dodatkową poduszeczką wyściełającą, 

która chroni pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniulę, pakowanych w 

opakowania a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 22. Zadanie 15, pozycja 2-  czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

kompresów gazowych pakowanych w opakowanie po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie 23. Zadanie 16, pozycja 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra 

włókninowego nawiniętego na szpulkę? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 24. Zadanie 16, pozycja 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

plastrów wiskozowych nawiniętych na szpulkę? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 25. Zadanie 16, pozycja 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

plastrów pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 26. Zadanie 16, pozycja 5-6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

przylepców chirurgicznych zwiniętych w rulon, jednakże nie nawiniętych na rolkę?  
Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 27. Zadanie 17, pozycja 1- czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej i 

Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu opatrunkowego, w którego skład wchodzi 

opatrunek piankowy w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm zgodnie z załącznikiem nr 1- 

opisem przedmiotu zamówienia?  

     Odpowiedź: Zgadza się, opatrunek piankowy w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm. 
 

Pytanie 28. Zadanie 17, pozycja 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 

zestawu opatrunkowego, w którego skład wchodzi 2 x opatrunek piankowy w rozmiarze 30 

cm x 30 cm x 1,6 cm?  
     Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 29. Zadanie 13, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 5 x 7,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 30. Zadanie 13, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 10 x 10cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
 

                                                                  Z poważaniem 


		2021-12-28T13:39:57+0100




